
De: CGLCD - Coordenação de Licitações (COLIC)
Enviado: sexta-feira, 15 de maio de 2020 10:36
Para: aparecida230187@gmail.com
Assunto: ENC: ESCLARECIMENTO PE 102020

Prezada Viviane,

Segue abaixo resposta ao seu pedido de esclarecimento.

Atenciosamente,

Flávia de Alencar Ramos

Analista Técnico Administrativo
Coordenação de Licitações
Coordenação-Geral de Licitações, Contratos e Documentação
+55 (61) 2020-6945



De: Hugo Nister Pessoa Teixeira <hugo.teixeira@cgu.gov.br> **Em nome de** CGLPE - Coorden. de Almox. Serviços Gerais e Patrimônio (COASP)
Enviada em: quinta-feira, 14 de maio de 2020 18:28
Para: CGLCD - Coordenação de Licitações (COLIC) <colic@cgu.gov.br>
Cc: Gilberto de Oliveira Maximo <gilberto.maximo@cgu.gov.br>; Sandra Santos da Silva <sandra.silva@cgu.gov.br>; Marco Aurelio Correia de Souza <marco.correia@cgu.gov.br>; Eleilson da Conceicao Silva <eleilson.silva@cgu.gov.br>; Rejane de Sa Goncalves Fonteles <rejane.fonteles@cgu.gov.br>
Assunto: RES: ESCLARECIMENTO PE 102020

Boa noite.

Agradecemos o contato realizado pela senhora Viviane Costa.

Em resposta ao questionamento da referida senhora, informamos que a obtenção da resposta consta no **Estudo Preliminar**, Anexo VII do Termo de Referência, peça integrante do Edital 21/2020.

Ficamos à disposição.

Atenciosamente,

Equipe de Planejamento
Edital 21/2020

De: Flavia de Alencar Ramos **Em nome de** CGLCD - Coordenação de Licitações (COLIC)
Enviada em: quinta-feira, 14 de maio de 2020 11:00
Para: Hugo Nister Pessoa Teixeira <hugo.teixeira@cgu.gov.br>
Cc: Gilberto de Oliveira Maximo <gilberto.maximo@cgu.gov.br>; Sandra Santos da Silva <sandra.silva@cgu.gov.br>; Marco Aurelio Correia de Souza <marco.correia@cgu.gov.br>; Eleilson da Conceicao Silva <eleilson.silva@cgu.gov.br>; CGLPE - Coord. de Gestão em Engenharia e Arquitetura (COGEA) <cglpe.cogea@cgu.gov.br>; Rejane de Sa Goncalves Fonteles <rejane.fonteles@cgu.gov.br>
Assunto: ENC: ESCLARECIMENTO PE 102020

Prezado,

Segue abaixo pedido de esclarecimento referente ao pregão 10/2020.

Atenciosamente,

Flávia de Alencar Ramos

Analista Técnico Administrativo

Coordenação de Licitações

Coordenação-Geral de Licitações, Contratos e Documentação

+55 (61) 2020-6945



De: Viviane Costa <aparecida230187@gmail.com>
Enviada em: quinta-feira, 14 de maio de 2020 10:50
Para: CGLCD - Coordenação de Licitações (COLIC) <colic@cgu.gov.br>
Assunto: ESCLARECIMENTO PE 102020

prezado,

solicito esclarecimento referente ao PE 102020 - serviços de vigilância,
Pergunta-se: qual a empresa que atualmente executa o serviço?

Atenciosamente,

Viviane



Esclarecimento 15/05/2020 10:41:25

Pedido de esclarecimento enviado por Viviane Costa: solicito esclarecimento referente ao PE 102020 - serviços de vigilancia, Pergunta-se: qual a empresa que atualmente executa o serviço?

Fechar



Resposta 15/05/2020 10:41:25

Resposta ao pedido de esclarecimento enviado por Viviane Costa: Em resposta ao questionamento da referida senhora, informamos que a obtenção da resposta consta no Estudo Preliminar, Anexo VII do Termo de Referência, peça integrante do Edital 21/2020.

Fechar